14.01 14.71Caractéristiques
Gamme de minuteries cage d'escalier
• Largeur un module 17.5 mm
• Plage de temps de 30s à 20min
• Commutation “zéro crossing”
• Préavis d'extinction (modèle 14.01)
• Prévue pour installations 3 ou 4 fils, avec
reconnaissance automatique (14.01 et 14.71)

060.72
020.01
Codification
Exemple: série 14, minuterie cage d’escalier, interrupteur unipolaire 1 NO - 16 A, alimentation 230 V AC.
Tension d’alimentation
230 = 230 V
Type d’alimentation
8 = AC (50/60 Hz)
Série
Type
0 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715),
multifonction
7 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
monofonction
8 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
monofonction, bornes sur le même coté
9 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
monofonction, 3 bornes du même côté
Nb. contacts
1 = Interrupteur unipolaire, 16 A
0 1 0 08 0 0. . . .2 3 01 4
Série 14 - Minuteries cage d’escalier 16 A
Caractéristiques générales
Isolement
Rigidité diélectrique entre contacts ouverts V AC 1000
Autres données
Puissance dissipée dans l’ambiance
à vide W 1.2
à charge nominale W 2
Longueur maximale des câbles de raccordement des poussoirs m 200
Couple de serrage Nm 0.8
Capacité de connexion des bornes fil rigide fil flexible
mm2 1x6 / 2x4 1x4 / 2x2.5
AWG 1x10 / 2x12 1x12 / 2x14
Plaque d’étiquettes, plastique, 72 unités, 6x12 mm 060.72
Accessoires